
Zarządzenie Nr 44/2011
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

z dnia  26 kwietnia 2011r.

w sprawie powołania w Gminie Ryn pełnomocnika ds przygotowania projektu pt. „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryn, Krzyżany, Słabowo, 
Wejdyki”.

Na podstawie § 22 ust. 5 – 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i 
Gminy Ryn stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 13/2010 Burmistrza Miasta i Gminy 
Ryn z dnia 4 marca 2010r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Ryn niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Andrzeja Żmijewskiego na Pełnomocnika ds przygotowania projektu 
pt. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryn, 
Krzyżany, Słabowo, Wejdyki”   objętego dofinansowanie w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 dla zadań inwestycyjnych 
o szacunkowych całkowitych kosztach realizacji projektu  8 500 000 zł,

       1) budowa sieci wodociągowej około 16,74 km
       2) budowa sieci kanalizacyjnej (grawitacyjnej i tłocznej) około 24,30 km. 

§ 2. Podstawowe zadania Pełnomocnika ds przygotowania projektu „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryn, Krzyżany, Słabowo, 
Wejdyki” to:
1. Przygotowanie projektu zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Rozwoju Regionalnego: 

- w zakresie jednolitego systemu zarządzania i monitorowania projektów 
indywidualnych,

- w zakresie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko dla 
przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów 
operacyjnych 

2. Realizacja zadań wynikających z zapisów umowy wstępnej Nr 70/2011 zawartej 
z Województwem Warmińsko-Mazurskim jako Instytucją Zarządzającą.

§ 3. Pełnomocnik ds przygotowania projektu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
        i  wodociągu w obrębie miejscowości Ryn, Krzyżany, Słabowo, Wejdyki”  na bieżąco  
        będzie informował Instytucję Zarządzającą i Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
        o  wszystkich trudnościach i zagrożeniach dla realizacji Projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 




